
My ještě nejsme starý

Rybičky 48

Má paní odjela na celý víkend,
co já tu budu dělat sám,
zůstal jsem tu s naším psíkem,
na free video se podívám.
Až vyhodím kapesníky promáčený,
slib manželce, že budu hodný, bude promlčený,
obvolám přátel pár, ještě se necítím stár.

Nad sklenkou rozeberem celej svět,
co bylo dobrý, co bysme vzali zpět,
inventuru v hlavě každej sám.
Někdo je zamilovaný, někdo je nešťastný,
reality show, slova co vyhasly,
Emily, co každej z nás měl rád,
z tý už je stará paní, ale my...
My ještě nejsme starý,
my ještě nejsme starý, né,
i když nás to čím dál víc bolí,

my ještě nejsme starý.

Ať je to jak chce, špatně se zvyká,
že holka po koncertě mi vyká,
že bába za barem v hospodě U Beránku,
nechce vidět při placení občanku.

Ať je to jak chce, zvyknou se nedá,
že tělo bolí, když z postele se zvedá,
že už nemám takovej tah na branku,
když hodně piju, nepasuje klíč do zámku.

My ještě nejsme starý,
my ještě nejsme starý, né,
i když nás to čím dál víc bolí,

my ještě nejsme starý.
My ještě nejsme starý,
my ještě nejsme starý, né,
i když nás to čím dál víc bolí,
my ještě nejsme starý.

Ať je to jak chce, mandle mi zvedá,
že v černejch vlasech objevuje se šedá,
a moje hlava je často nejistá,
na známejch místech jsem jako turista.

Ať je to jak chce, tak mě fakt vytáčí,
že břicho roste a dech mi nestačí,
přesto došlo k výraznýmu posunu,
že není konec při prvním zásunu.

My ještě nejsme starý,
my ještě nejsme starý, né,
i když nás to čím dál víc bolí,
my ještě nejsme starý.

My ještě nejsme starý,
my ještě nejsme starý, né,
i když nás to čím dál víc bolí,



my ještě nejsme starý.

My ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý,
nejsme starý, nejsme starý.

My ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý,
nejsme starý, nejsme starý.

My ještě nejsme starý,
my ještě nejsme starý, né,
i když nás to čím dál víc bolí,
my ještě nejsme starý.

My ještě nejsme starý,
my ještě nejsme starý, né,
i když nás to čím dál víc bolí,
my ještě nejsme starý.

My ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý,
nejsme starý, nejsme starý.

My ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý, né,
my ještě nejsme starý,
nejsme starý, nejsme starý.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

